PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2020г.

                            № 261
город Серов

	О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого        и среднего предпринимательства                          и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы администрации Серовского городского округа                             от 20.03.2009г. №455

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение                     и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                       и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                                   и среднего предпринимательства, в Серовском городском округе, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 29.04.2014г. №193, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся                       в муниципальной собственности Серовского городского округа, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 26.04.2013г. №123, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы администрации Серовского городского округа от 20.03.2009г. №455, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Серовского городского округа в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.
Глава Серовского

городского округа

            В.В. Сизиков